2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания депутатов Донского сельского поселения от 30.11.2021 № 21 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Донского сельского  поселения»
Принято Собранием депутатов

Донского сельского поселения                                         16  февраля 2022 года

         С целью приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Уставом муниципального образования «Донское сельское поселение» Собрание депутатов Донского сельского поселения пятого созыва решило:
1. Отменить решение Собрания депутатов Донского сельского поселения от 30.11.2021 № 21 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Донского сельского  поселения»
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Донского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов –

глава Донского  сельского поселения                                        Т.В. Могиркина
х. Гундоровский
16 февраля 2022 года

№ 35